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	РОССИЙСКАЯ  КИНОЛОГИЧЕСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ (РКФ)
НАЦИОНАЛЬНЫЙ  КЛУБ  ШИ-ТЦУ  РОССИИ

ЗАЯВКА НА ПОЛУЧЕНИЕ ТИТУЛА

	«ЧЕМПИОН  НАЦИОНАЛЬНОГО  КЛУБА  ШИ-ТЦУ»

	Кличка
	

	Родословная №
	

	Владелец
	

	Адрес
	

	Телефон
	

	E-mail
	

	

	СВЕДЕНИЯ О ПОЛУЧЕННЫХ СЕРТИФИКАТАХ (ЧК, ПК, КЧК, СС)

	

	№
	Дата
	Сертификат
	Место проведения
	Статус выставки
	Фамилия эксперта

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


ВНИМАНИЕ: К заявке необходимо приложить:

1. Копию родословной собаки, 

2. Оригиналы сертификатов ЧК, ПК, КЧК, СС.
	Подпись заявителя
	
	«     »                                     201   г.
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